POPULAIR BIJ ANALISTEN

NEDERLAND EUROPA

Kiadis

Pharming

AMG

Van Lanschot Kempen
ocr

«1»
<2»
<3»
<4»
<5»

Volkswagen
Anbeuser-Busch InBev
AXA

CRH

Vinci

DE SNELSTE KOERSSTIJGERS DIT JAAR

NEDERLAND EUROPA

Basic-Fit 41 Dassault Systemes

Altice

45,2%

Fagron

44,7%

Warehouses De Pauw
35,0%

BinckBank

32,0%

<2»

<3»

<4»

<5»

Electricite de France
382%

Amadeus IT
33,5%

Thales

33,1%

Airbus

32,0%

DE GOEDKOOPSTE AANDELEN

NEDERLAND EUROPA

57 ArcelorMittal
6,5 Air France-KLM
13 Flow Traders
18 Aegon
89 PostNL

HOOGSTE VERWACHTE DIVIDEND

NEDERLAND EUROPA

Sligro 41»  [ntesa Sanpaolo

Van Lanschot Kempen
10,0%

Besi

8,9%

Flow Traders

8,6%

PostNL

8,2%

«1»
<2»
<3»
<4»
<5»

<2»

43>

<4»

<5»

Renault 47
Volkswagen 59
Daimler 6,2
BMW 12
BBVA 11

Endesa

7,0%

Daimler

6,5%

Enel

6,4%

Societe Generale

6,3%

VALUTASCHOMMELINGEN Sterker (+%) of zwakker (-%) ten opzichte van de euro sinds de start van het jaar

' Stijging »

< Daling

Dollar A Braziliaanse Reaal ¥

4,0%

2,8%
0% %
14%

Yen v Zwitserse frank A

9,3%

Pond v

3,5%

Hong Kong Dollar A~ Roebel VY Australische Dollar v

-3.4%

->

EFFECT // SEP 2018 -43



